

BEHN EJENDOMME ApS

Skjalm Hvidesvej 3

4180 Sorø

CVR-nummer 34708932

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 15. februar 2017

Birger Behn Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

BEHN EJENDOMME ApS
Skjalm Hvidesvej 3
4180 Sorø

Hjemstedskommune:	Sorø
CVR-nummer:	34708932
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016
Kundenummer	53061

Direktion

Birger Behn Olsen
Claus Brink Behn

Pengeinstitut

Nordea

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Kontaktpersoner:

Arne Laursen
Kaj Hansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af og salg af investeringsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 119 TDKK mod et overskud 14 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 589 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	173.718	114
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	50.000	0
	Resultat før finansielle poster	223.718	114
	Finansielle indtægter	3	0
1	Finansielle omkostninger	-76.346	-102
	Resultat før skat	147.375	12
2	Skat af årets resultat	-28.050	1
	Årets resultat	119.325	14
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	160.000	0
	Overført resultat	-40.675	14
	Resultatdisponering i alt	119.325	14

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Investeringsejendomme	1.350.000	2.610
	Materielle anlægsaktiver	1.350.000	2.610
	Anlægsaktiver i alt	1.350.000	2.610
	Tilgodehavende skat	11.296	0
	Tilgodehavender	11.296	0
	Likvide beholdninger	60.355	102
	Omsætningsaktiver i alt	71.651	102
	Aktiver i alt	1.421.651	2.712

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	508.886	550
4	Egenkapital i alt	588.886	630
	Hensættelser til udskudt skat	70.202	131
	Hensatte forpligtelser	70.202	131
	Gæld til realkreditinstitutter	733.313	1.378
	Langfristede gældsforpligtelser	733.313	1.378
	Gæld til realkreditinstitutter	0	16
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
	Gæld til associerede virksomheder	0	504
	Selskabsskat	0	3
	Anden gæld	23.000	44
	Kortfristede gældsforpligtelser	29.250	574
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	832.765	2.082
	Passiver i alt	1.421.651	2.712
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter Behn Technology ApS	811	22
Renter BBO Holding ApS	0	21
Andre finansielle omkostninger	75.535	59
Finansielle omkostninger i alt	76.346	102
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.704	3
Regulering af udskudt skat	-60.654	-4
Skat af årets resultat i alt	28.050	-1

4 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi- tal	resultat	udbytte	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	550	0	630
Udbetalt udbytte	0	0	-160	-160
Årets resultat	0	-41	160	119
Egenkapital ultimo	80	509	0	589

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 733, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 1.350.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst ejerpantebreve nom. DKK 60.000.
